檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣學生校外生活輔導會　書函

地址：61345嘉義縣朴子市文明路3之5號

傳 真：（05）3794372

聯 絡 人：蘇伯峰

連絡電話：（05）3704885

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年5月24日

發文字號：嘉校輔字第1050100157號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0100157A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函知衛生福利部製作「藥癮（毒癮）需要治療」動畫短片

及文宣衛教電子檔，請視需求下載運用，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月16日臺教學(五)字第1050066730號函

辦理。

二、旨揭「癮講座」系列衛教宣導動畫短片置於衛生福利部網

站（www.mohw.gov.tw）/心理及口腔健康司/成癮治療項

下之藥癮衛教宣導專區、酒癮衛教宣導專區及網路沉迷衛

教宣導專區，供各界下載。

正本：嘉義縣警察局、嘉義縣政府教育處、嘉義縣衛生局、國立東石高級中學、國立民

雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、國立新港藝術高級中

學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中

學、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商

職業學校、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民

中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立溪口國民中學

、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉

義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣

立朴子國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立東

榮國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立忠和國

民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立昇平國民中

學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣布袋鎮布袋國

民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋

鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉

義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民

9

1050001751

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/05/24

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮

社團國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義

縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小

學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉松

山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣

溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學

、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉安和

國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣六

腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、

嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國

民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石

鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉

義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民

小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉

南興國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義

縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小

學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣水上鄉水

上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣

水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學

、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有

國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中

埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣番路鄉民和國

民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路

鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉

義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民

小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉

中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義

縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小

學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太

興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣

梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學

、嘉義縣大埔鄉大埔國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣東石鄉塭港

國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣

阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國

民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣

阿里山鄉豐山國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小

學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣布袋鎮布

新國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣

朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學

、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣中埔鄉和

興國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣

朴子市祥和國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學

副本：嘉義縣學生校外生活輔導會(含附件) 2016-05-24
08:50:38